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ANADOLU GENEL MUHASEBE 2 2023 FİNAL SINAVI (AÇIKÖĞRETİM) 

GENEL MUHASEBE II 

1. "A" işletmesi ipek dokuma tezgahı üretip satan bir işletmedir 

"A" işletmesi üç ay sonra teslim edilmek üzere "B" işletmesine 2 adet dokuma tezgahı 260.000 TL'ye satmış ve 

bedelini sipariş aldığı tarihte pesin olarak almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydında alacaklandırılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A Kasa hesabi 

B Yurtiçi Satışlar hesabı 

C Alınan Sipariş Avansları hesabı 

D Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı 

E Ticari mallar hesabı 

 

2. Esas faaliyeti ticari mal alım satımı olan bir işletme aşağıdaki harcamalardan hangi maliyet olarak 

nitelendirilir? 

A Satış mağazalarının kira bedellerinin ödenmesine ilişkin harcamalar 

B Yönetim binasının kapsam için yapar harcamalar 

C İşletme personelinin ücret ödemlerine ilişkin harcamalar 

D Bankadan alınan kredilerin faiz ödemelerine kin harcamalar 

E Paketlemede kullanan makinenin kapasitesini artırmak için yapılan harcamalar 

 

3. Aşağıdakilerden hangisi kiralanan gayrimenkullerin geliştirilmesi veya ekonomik değerinin sürekli alarak artırılması 

amacıyla yapılan giderler ile (normal bakım onarım ve temizleme giderleri hariç) bu gayrimenkulün kullanılması için 

yapılıp, kira süresinin sonunda sahibine bırakılacak olan varlıkların bedellerinin izlendiği hesaptır? 

A Verilen avanslar hesabı 

B Özel maliyetler hesabı 

C Birikmiş amortismanlar hesabı 

D Şerefiye hesabı 

E Haklar hesabı 

 

4. 321 BORÇ SENETLERI HS        XX  

     100 KASA HS                                                 XX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A Borç senedinin nakden tahsil edilmesine 

B Borç senedinin vade farkı eklenerek yenilenmesine 

C Borç senedinin nakden ödenmesine 
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D Teminat senedi verilmesine 

E Senetsiz borca karşılık senet verilmesine 

 

5. KLM işletmesi ortak olmak amacıyla Z anonim şirketinin sermayesinin %40ina karşılık gelen 200.000 TL hisse 

senedini satın almıştır. İşletme almış olduğu hisse senetlerinin bedelinin yansını ödemiş kalanı için taahhütte 

bulunmuştur 

Bu bilgilere göre, hisse senetlerinin alımında KLM işletmesi tarafından yapılan muhasebe kaydıyla gi aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A Bağlı Ortaklıklar hesabına alacak kaydı yapılmıştı . 

B Bankalar hesabına alacak kaydı yapmıştı. 

C İştiraklere Sermaye Taahhütler hesabına borç kaydı yapılmıştır. 

D İştirakiler hesabına alacak kaydı yapılmıştır. 

E Bağlı Ortaklara Sermaye Taahhütleri hesabına borç kaydı yapılmıştır. 

 

6. İşletmenin dönem sonu itibariyle toplam gelirleri 640.000 TL toplam giderleri ise 400.000 TL'dir. Vergiden muaf 

gelir tutarı 40.000 TL, kanunen kabul edilmeyen gider tutan 20.000 TL'dir 

Bu bilgilere göre işletmenin vergi matrahını oluşturacak mali kar tutarı kaç TL'dir? 

A 200.000 

B 220 000 

C 240.000 

D 260.000 

E 280.000 

 

7. Dönem sonunda mali kari hesaplamak için döneme ait --------- ticari kardan indirilir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

A işletme giderler 

B kanunen kabul edilmeyen gelirler 

C Faiz gelirleri 

D Vergi muaf gelirler 

E Peşin ödenmiş giderler 

 

8. Anonim şirketin özkaynakları içinde yer alan yedeklere ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Hisse Senedi İhraç Primleri 800.000 

Hisse Senedi İptal Karları 560.000 



  

3 

ANADOLU GENEL MUHASEBE 2 2023 FİNAL SINAVI (AÇIKÖĞRETİM) 

Statü Yedekleri 900.000 

Özel Fonlar 160.000 

 

Bu şirketin toplam sermaye yedekleri kaç TL dir? 

A 1.060.000 

B 1.100.000 

C 1.360.000 

D 2.000.000 

E 2.160.000 

 

9. KLM İşletmesi, %25 sermaye payına ve aynı oranda ey hakkına sahip olduğu iştiraki Z Anonim Şirketi'nden 4.000 TL 

tutarında borç almıştır. Z Anonim Şirketi söz konusu tutarı KLM işletmesinin bankadaki hesabına havale etmiştir. 

Borcun alınması işlemine ilişkin olarak KL işletmesinin yapacağı yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin 

kullanımı doğrudur? 

A Bağlı Ortaklıklara Borçlar hesabı 4000 TL alacak 

B Ortaklara Borçlar hesabı 4.000 TL alacaklı 

C Ortaklardan Alacaklar hesabi 4.000 TL borçlu 

D İştiraklere Borçlar hesabı 4.000 TL borçlu 

E Bankalar hesabı 4.000 TL borçlu 

 

10. KLM Anonim Şirket hisse senedi iptal kararını sermayeye ekleyerek ortaklarına bedelsiz pay (hisse senedi) 

dağıtmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi alacaklandırılır? 

A Bankalar 

B Sermaye 

C Özel Fonlar 

D Hisse Senedi iptal Karları 

E Ödenmemiş Sermaye 

 

11. işletme personelinin izleyen yıl emeklilik süresinin dolması veya personelin işletmeden ayrılmasına yönelik bir 

neden çıkması durumunda cari dönem sonunda işletme tarafından yapılacak muhasebe kaydında alacaklandırılacak 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A 472 Kıdem Tazminatı Karşılı 

B 770 Genel Yönetim Giderleri 

C 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintiler  



  

4 

ANADOLU GENEL MUHASEBE 2 2023 FİNAL SINAVI (AÇIKÖĞRETİM) 

D 372 Kıdem Tazminat Karşılığı 

D 335 Personele Borçlar 

 

12. KLM işletmesi cari dönemde satın aldığı 40.000 TL 18 KDV tutarındaki bir demirbaş için normal (eşit peyli) 

yönteme göre amortisman hesaplamaktadır. Varlığın yarar ömrü 5 yıldır. 

Bu bilgilere göre, söz konusu demirbaşa ikinci yıl için ayrılacak amortisman tutarı kaç TL'dir? 

A 8.000 

B 9.440 

C 16.000 

D 18.880 

E 24.000 

 

13. KLM İşletmesinin dönem sonunda tüm gelir ve giderlerinin aktarılması sonucu Dönem Kar veya Zararı 

hesabının borç tarafında 150.000 TL, alacak tarafında 250.000 TL tutar birikmiştir. Kurumlar vergisi oranı %25 olarak 

açıklanmıştır. 

Bu bilgilere göre, dönem karı veya zararının ilgili gelir tablosu hesaplarına aktarılması için yapılacak kayıtta 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A Dönem Net Kari hesabı 100.000 TL, alacaklandırılır. 

B Dönem Kan Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıktan hesabı 25.000 TL borçlandır 

C Dönem Not Zarar hesabe 100 000 TL borçlandırılır 

D Dönem Kar veya Zararı hesabı 150.000 TL alacaklandırılır. 

E Dönem Net Kar veya Zararı hesabı 75 000 TL alacaklındırılır. 

 

14.Borçlu tarafından düzenlenen ve ikili bir ilişki söz konusu olan yazılı ödeme yükümlülüklerine ne ad verilir? 

A Çek 

B Tescil 

C Bono 

D Poliçe 

E Hisse Senedi 
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15. 

 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A Önceki yılın karının sermayeye eklenmesine  

B Net zararın kaydına 

C Dönem karının sermayeye eklenmesine 

D Sermaye taahhüdünün eklenmesine 

E Net karın kaydına 

 

16. işletme ile ilgili işlemlerin olayların ve diğer koşullarım finansal etkilerinin, bu işlem, olay veya koşullarla ilgili 

olarak nakit girişi veya çıkışının olduğu dönemde değil, bunların oluştuğu dönemde kayda alınmasına ne ad verilir? 

A Önemli etki 

B Tahakkuk esas 

C Gider tahakkukları 

D Nakit esasi 

E Gel tahakkukları 

 

17. Aşağıdakilerden Hangisi Türkiye Standartları'na Göre yıllık amortisman Muhasebe Paylarının hesaplanmasında 

kullanılan yöntemlerden biri değildir? 

A Eşit paylı amortisman yöntemleri 

B Değişen paylı amortisman yöntemleri 

C Kalan paylı amortisman yöntemleri 

D Artan paylı amortisman yöntemleri 

E Azalan pay amortisman yöntemleri 

 

18. Anonim şirketin yedeklerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir; 

Hisse senedi İhraç Primleri 400,000 

Yasal Yedekler 700.000 

Statü Yedekleri 400.000 

Hisse Senedi İptal Karlan 800,000 
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Bu bilgilere göre şirketin toplam kar yedekleri kaç TL'dir? 

A 600.000 

B 700.000 

C 61.000.000 

D 1.100.000 

E 1.900.000 

 

19. Aşağıdakilerden hangisi uzun vadeli mali borçlar arasında yer alır? 

A 300 Banka kredileri 

B 405 Çıkarılmış tahviller 

C 309 Diğer mali borçlar 

D 305 Çıkarılmış bonolar ve senetler 

E 306 Çıkarılmış diğer menkul kıymetler 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi "ana faaliyet konusu ile ilgili giderler" sınıfında yer alır? 

A Komisyon Giderleri 

B Karşılık Giderleri 

C Reeskont Fa at Faiz Giderleri 

D Uzun vadeli Borçlanma Giderleri 

E Araştırma ve Geliştirme Giderleri 

 

21. İşletmenin gelir yaratma potansiyeli ve yatırımcıların bu hisse senedinden bekledikleri kazanç oranına göre bir 

takım teknikler kullanılarak hesaplanan ve yatırımcıların o hisse senedi için ödemeye hazır oldukları değere ne ad 

verilir?  

A Piyasa değer 

B Defter değer 

C Gerçek değer 

D ihraç değeri 

E Tasfiye değeri 

 

22. Kısa vadeli fon arz ve talebinin karşılaştığı piyasa türü aşağıdakilerden hangisidir? 

A Hisse senedi piyasaları 

B Sermaye piyasası 
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C Vadeli piyasalar 

D Organize piyasalar 

E Para piyasası 

 

23. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin ana faaliyet konusu dışındaki işlemlerden elde edilen gelirlerin kaydedildiği 

hesaplardan biri değildir? 

A Diğer Olağandışı Gelir ve kârlar 

B Komisyon Gelirleri 

C Diğer Olağan Gelir ve Karlar 

D Faiz Gelirleri 

E Diğer Gelirler 

 

24. Bir yıllık kira gelirinin sözleşme anında tahsil edilmesi. bir yıllık bakım-onarım hizmeti sözleşme bedelinin satış 

anında peşin olarak tahsil edilmesi ve verilecek olan aracılık hizmetine ilişkin komisyon bedelinin peşin tahsil edilmesi 

durumlarında ortaya çıkan yükümlülükler aşağıdaki hesaplardan hangisinde muhasebeleştirilir? 

A Gelir Tahakkukları 

B Gelecek Aylara Alt Giderler 

C Yurtiçi satışlar 

D Gelecek Aylara Ait gelirler 

E Gider tahakkuklar 

 

25. şirketin gerçekleştireceği sermaye artırımı nedeniyle ihraç edeceği yeni hisse senetlerini öncelikli olarak alma 

hakkidir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

A Bedelsiz pay alma hakkı 

B İmtiyaz hakkı 

C Rüçhan hakkı 

D Tasfiyeden pay alma hakkı 

E Bilgi edinme hakkı 

 

26. Bankaların temel işlevi aşağıdakilerden hangisidir? 

A Para politikalarını uygulamak 

B Kar elde etmek 

C Fon tarlası olan kir ve kurumlar fon ihtiyaç olan kipi ve kurumlar arasında köprü gören görmek 
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D Havale işlemi yapmak 

E Kişi ve Kurumların ihtiyacı olan maddi varlık alımlarına aracılık etmek 

 

27. Aşağıdakilerden hangisi mal satış işleminde gelirin elde edilme koşullarından biri değildir? 

A İşletmenin satılan mallar üzerinde mülkiyetle ilgili yönetim hakki ve kontrolünün in devam etmedi 

B Satış konusu malda meydana gelecek zararlar veya yararların artık alıcıya ait olması 

C İşleme ilişkin ekonomik yararların işletme tarafından elde edilmesinin muhtemel olması 

D İplete malin mülkiyeti ile ilgili önemli riskleri yararları alıcıya devretmesi 

E Gelir tutarı ve bu gelirle eleştirilecek maliyet tutarının güvenilir olarak belirlenebilmesi 

 

28. Herhangi bir fiziksel varlığı bulunmayan ve işletmenin belli bir şekilde yararlandığı veya yararlanmayı beklediği 

aktifleştirilen giderler ile belli koşullar altında hukuken himaye gören haklar şerefiye ve özel maliyetler grubunu 

oluşturur 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tamamlar 

A Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

B İştiraklerden Duran Varlıklar 

C Bağlı Ortaklıklardan Duran Vakar 

D Maddi Olan Duran Varlıklar 

E Maddi olmayan haklar 

 

29. KLM işletmesinin dönem sonunda tüm gelir ve giderlerin aktarılması sonucu Dönem Kan veya Zararı hesabının 

borç tarafında 300.000 TL alacak tarafında 200.000 TL tutar birikmiştir. Kurumlar vergi oranı %20 olarak açıklanmıştır. 

Bu bilgilere göre, dönem karı veya zararın ilgili gelir tablosu hesabına aktarılması için yapılacak kayıtla ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

A Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal yükümlülük karşılıkları hesabı 25.000 TL alacaklandırılır. 

B Dönem net Karı veya Zarar hesabı 75.000 TL alacaklandırılır. 

C Dönem Karı veya Zararı 100.000 alacaklandırırlır. 

D Dönem Net Zararı hesabı 100 000 TL alacaklandırılır. 

E Dönem Net Karı hesabı  100 000 TL alacaklandırılır. 

 

30. İşletmenin mevcut borçları aşağıdaki finansal tablolardan hangisinde nasıl raporlanır?  

A Nakit akım tablosunda, yatırım faaliyetlerinden sağlanan nakit bölümünde 

B Bilançoda, aktifte 

C Nakit akım tablosunda, finansman faaliyetlerinden sağlanan nakit bölümünde 
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D Bilançoda, pasifte. 

E Öz Kaynaklar değişim tablosunda, indirim şeklinde . 

 

31.  

I. Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

II. Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabi 

III. Personele Borçlar Hesabı 

IV. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 

Hesabı 

İşletmenin ücret tahakkuk kaydında yukarıdaki hesaplardan hangisi/hangileri borç tarafında yer alır? 

A Yalnız 1 

B Yalnız III 

C I ve III 

D II ve IV 

E II, III ve IV 

 

32. Bilanço tarihi itibariyle vadesine bir yıldan daha uzun süre olan, banka ve diğer finans kuruluşlarından alınan 

krediler ile işletmece sermaye piyasalarında yararlanarak borçlanma amacıyla ihraç edilmiş olan menkul değerler 

Tekdüzen Hesap Planına göre hangi grupta raporlanır? 

A Mali Borçlar (finansal borçlar) 

B Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

C Ticari Borçlar 

D Öz kaynaklar 

E Çıkarılmış Tahviller 

 

33. Herhangi bir gider cari dönemde doğmuş, ancak bedeli gelecek dönemlerde ödenecekse hangi muhasebe 

kavramı gereği bu gider cari dönemin giderleri yazılırken ödenecek bedel bir borç hesabına kaydedilmektedir?  

A Tahakkuk esası ilkesi 

B Tam açıklama ilkesi 

C Özün önceliği ilkesi 

D İhtiyatlılık ilkesi 

E Sosyal sorumluluk ilkesi 
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34. İşletme, bir anonim şirketin %30 sermaye payını temsil eden ve nominal değeri 5 TL adet olan hisse senetlerinden 

10.000 adet satın almış ve 50.000 TL ödenen senetlerinin dönem sonu borsa değeri 4 TL/adettir. 

Bu bilgilere göre işletme dönem sonunda ihtiyatlılık kavramı gereği Tekdüzen Hesap Planına göre aşağıdaki 

kayıtlardan hangisini yapar?  

A İştirakler Hesabının borç tarafına 10.000, iştirakler Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabının alacak 

tarafına 10.000. 

B Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 10.000, İştirakler Sermaye Payları Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabının 

alacak tarafına 10.000 

C İştiraklere Sermaye Taahhütleri Hesabının borç tarafına 10.000, Karşılık Giderleri Hesabının alacak tarafına 10.000 

alacak 

D Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 10.000, İştirakler Hesabının alacak tarafına 10.000 

E Karşılık Giderleri Hesabının borç tarafına 10.000, iştiraklere Sermaye Taahhütleri Hesabının alacak tarafına 10.000 

 

35. Kar dağıtım işleminin yevmiye kaydına borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A Geçmiş yıllar karları 

B Diğer olağan gelir ve karları 

C Dönem net karı veya zararı 

D Dönem karı veya zararı 

E Dönem net karı 

 

36. Tek düzen hesap planına göre aşağıdakilerden hangisi bilançoda maddi olmayan duran hesap grubu içinde yer 

almaz? 

A Arama giderleri 

B Verilen avanslar  

C Araştırma geliştirme giderleri 

D Haklar  

E Özel maliyetler 

 

37. Aşağıdakilerden hangisi Dönem Kari veya Zararı Hesabına devredilmez? 

A Genel Yönetim Giderleri 

B Gider Tahakkukları 

C Yurt içi Satışlar 

D Satış iskontoları 

E Komisyon Gelirleri 
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38. İşletmeye nakit para girişi sağlayan ve geri ödenmeleri de nakitle yapılacak olan işletme dışından sağlanan borçlar 

olarak nitelendirilir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru e tamamlar? 

A maddi borç 

B mali borç 

C ticari borç 

D teminat mektubu 

E çek 

 

39. KLM Anonim Şirketi hisse senedi iptal kârlarını sermayeye ekleyerek ortaklarına bedelsiz pay (hisse senedi) 

dağıtmıştır. 

Bu işleme yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi alacaklaklandırılır? 

A Özel Fonlar 

B Hisse Senedi İptal Karları 

C Sermaye 

D Ödenmemiş Sermaye 

E Bankalar 

 

40. Aylık mali tablo düzenleyen İşletme kiraya verdiği binasının 9 aylık kira bedelini peşin tahsil etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak kayıtta alacaklandırılacak hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A Gelecek Aylara Ait Giderler 

B Gider Tahakkukları 

C Gelecek Aylara Ait Gelirler 

D Kasa 

E Gelir Tahakkukları 

 

41. Anapara ve faizi vade sonunda ödenmek üzere bankadan alınan uzun vadeli krediye ilişkin olarak, dönemler 

itibariyle gerçekleşecek finansman giderlerinden kaynaklanacak aşağıdaki hesaplardan hangisinde izlenir?  

A Gelecek aylara ait giderler 

B Borç ve gider karşılıkları 

C Gider tahakkukları 

D Diğer çeşitli borçlar 

E Diğer ticari borçlar 

 



  

1
2 

ANADOLU GENEL MUHASEBE 2 2023 FİNAL SINAVI (AÇIKÖĞRETİM) 

42. Bir işletmenin hisse senetleri satın alındığında ilgili hesaba hangi değer üzerinden kaydedilir? 

A Tasfiye değeri 

B Alış değeri 

C İtibari değer 

D Gerçek değer 

E İhraç değeri 

 

43. Aşağıdaki işlem ve olaylardan hangisi sonucunda gelir meydana gelmez? 

A Mal alışları 

B Hizmet sunumları 

C Temettü 

D Mal satışları 

E İşletme varlıkların başkaları tarafından kullanılmasından sağlanan faiz 

 

44. Bir ticari senedin yenilenmesi işleminde, eski senedin nominal değeri ile yeni senedin nominal değen arasındaki 

fark, senedi ödeyecek için-niteliğindedir. 

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tamamlamaktadır? 

A ödenecek diğer yükümlülükler 

B vadesi geçmiş, ertelenmiş veya taksitlendirilmiş diğer yükümlülükler 

C indirilecek giderler 

D finansman gideri 

E borç senedi 

45. Aşağıdakilerden hangisi alacaklının borçlusundan olan alacağını borçlu bulunduğu üçüncü bir tarafa devretme 

esasına dayanır? 

A bono 

B protesto 

C lehtar 

D çek 

E poliçe 

 

46. Kıdem tazminatı karşılığı ile ilgili verilen aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A İşçinin işten ayrılması durumunda kıdem tazminatı olarak yapılacak ödeme e41e74 için ayrılan karşılıklardır. 

B Özel okulların taksitleri, dergi yayımcılarının abonelikleri Kıdem Tazminatı Karşılığı hesabında izlenir. 
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C Her yılın sonunda işçinin hizmet akdi devam ettiği sürece her geçen tam yıl için işverence işçiye 30 günlük ücreti 

tutarında kıdem tazminatı bir fonda biriktirilir.  

D İşçinin işletmeden ayrılma zamanı bilinmediği için uzun vadeli borç olarak "472 Kıdem Tazminatı Karşılığı hesabında 

öncelikle tahakkuk ettirilir.  

E Kıdem tazminatı işletmenin tahmini borcudur 

 

47. Türkiye muhasebe standartlarına göre, maddi ve maddi olmayan varlıkların maliyet değeri içinde aşağıdakilerden 

hangisi yer almaz?  

A Varlık alımı ile ilgili borçlanma maliyetleri 

B ilk teslimat ve yükleme boşaltma harcamaları 

C Avukatlık ve aracılık ücretleri 

D Maddi duran varlığın sökülmesi ve taşınması ile yerleştirildiği alanın restorasyonuna ilişkin harcamalar 

E İthalat vergileri 

 

48. KLM anonim şirketi hisse senedi iptal karlarını sermayeye ekleyerek ortaklarına bedelsiz pay hisse senedi 

dağıtmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi alacaklandırılır? 

A Ödenmemiş sermaye 

B Hisse senedi iptal karları 

C bankalar 

D özel fonlar 

E sermaye  

 

49. aşağıdakilerden hangisi işletmenin ana faaliyet konusu ile ilgili işlemlerde elde edilen gelirlerin kaydedildiği 

hesaplardan biridir? 

A faiz gelirleri 

B yurt dışı satışlar 

C reeskont faiz gelirleri 

D diğer olağan gelir ve karlar 

E komisyon gelirleri 

 

50. Sermaye şirketlerinin, her yıl yıllık karın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar genel 

kanuni yedek akçe ayırmak zorunda oldukları yedek aşağıdakilerden hangisidir? 

A Statü Yedekleri 

B Olağan Yedekler 
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C II. Tertip Yedek Akçe 

D II. Tertip Yedek Akçe 

E I. Tertip Yedek Akçe 

 

51. Herhangi bir fiziksel varlığı bulunmayan ve işletmenin belli bir şekilde yararlandığı veya yararlanmayı beklediği 

aktifleştirilen giderler ile belli koşullar altında hukuken himaye gören haklar, şerefiye ve özel maliyetler grubunu 

oluşturur.  

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru olarak tamamlar?  

A Bağlı Ortaklıklardan Duran Varlıklar 

B İştiraklerden Duran Varlıklar 

C Maddi Olmayan Haklar 

D Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

E Maddi Olan Duran Varlıklar 

 

52. ABC Ltd. Şti. nin 120.000 TL'lik sermayesi 3 ortak tarafından eşit olarak taahhüt ediliyor. İlerleyen günlerde Ortak 

"A", sermaye taahhüdünü nakit olarak işletmenin bankadaki k sermayesi mevduat hesabına yatırıyor. Ortak "B" 

sermaye taahhüdünü mal vererek gerçekleştirirken, Ortak "C" ise taahhüdü karşılığında 35.000 TL değerindeki taşıtını 

işletmeye veriyor. 

Bu bilgi göre, işletmenin sermaye taahhüdü ortaklar tarafından yerine getirildiğinde yapılması gereken yevmiye 

kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

 

A Ticari Mallar hesabı 40.000 alacaklandırılır 

B Ödenmemiş Sermaye hesabı 115.000 alacaklandırılır. 

C Sermaye hesabı 120.000 borçlandırılır. 

D Taşıtlar hesabı 35.000 alacaklandırılır. 

E Bankalar hesabı 40.000 andırılır. 

 

53. Aylık mali tablo düzenleyen İşletme 1 Ocak tarihinde 18 aylığına bir depo kiralamış ve 18 aylık kira bedeli karşılığı 

180.000 TL'yi peşin olarak ödemiştir. 

Bu bilgilere göre İşletmenin ofisi kiraladığı tarihte yapacağı kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi yer almaz?  

A Gelecek Aylara Ait Giderler 

B Gelecek Yıllara Ait Giderler  

C Kasa 

D Gen yönetim Giderleri 

E Gider Tahakkukları 
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54. Ödenmemiş sermaye hesabının kalanı aşağıdakilerden hangisi ifade etmektedir? 

A İşletmenin sermaye düzeltme olumsuz farklarını 

B Ödenmiş sermaye tutarını 

C İşletmenin sermaye büyüklüğünü 

D İşletmenin artık ödenmeyecek sermaye tutarını 

E Ortak sermaye Taahhüt borçlarını 

 

55. Dönem sonunda mali karı hesaplamak için döneme ait ------ ticari kardan indirilir. 

Yukarı cümlede boş bırakılan yeri aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde tamamlar? 

A İşletme giderleri 

B faiz gelirleri 

C kanunen kabul edilmeyen gelirler 

D peşin ödenmiş 

E vergiden muaf gelirler 

 

56.  

 

 Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A Senetli borcun vadesinin uzatılmasına 

B Alınan malların satıcıya iade edilmesine 

C Senetsiz borç karşılığı senet düzenlenip verilmesine 

D Satıcıya olan borcun senet ciro ederek ödenmesine 

E Satıcıdan senet karşılığı mal alınmasına 

 

57.  

 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 
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A işletmenin bankadaki kredi hesabına banka tarafından faiz tahakkuk ettirilmesine 

B İşletmenin kredili mal alımından doğan borcunu bankadaki kredi hesabından ödemesine 

C İşletmenin bankadan akreditif karşılığı avans şeklinde kredi sağlamasına 

D işletmenin bankadan aldığı krediye ilişkin hesapları vade sonunda kapatmasına 

E işletmenin bankadaki borçlu cari hesaptan para çekmesine 

 

58. Anadolu İşletmesine Aralık 2020 tarihinde 1.000 TL elektrik faturası gelmiştir Aralık 2020 dönemine ait olan bu 

faturanın ödeme tarihi ise Ocak 2021 tarihinde olacaktır. 

Bu bilgilere göre Anadolu İşletmesinin yapacağı muhasebe kaydı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A 381 Gider Tahakkukları Hesabı 1.000 alacaklandırılır. 

B 760 Pazarlama Satış ve Dağitim Giderleri Hesabi 1.000 alacaklandırılır. 

C 481 Gider Tahakkukları Hesabı 1.000 borçlandırılır. 

D 482 Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 1.000 alacaklandırılır. 

E770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 1.000 TL alacaklandirilir. 

 

59. Aşağıdakilerden hangisi öz kaynak unsurlarından biri değildir?  

A Sermaye yedekleri 

B Ödenmiş sermaye 

C Maliyet giderleri karşılığı 

D Geçmiş yıllar karları veya zararları 

E Kar yedekleri 

 

60. Çekle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A Çek düzenlenip verildiğinde "103 Verilen Ödeme ve Ödeme Emirleri Hesabı borçlandırılır.  

B Çekler daima tasarruf değerleri ile kayda alınırlar. 

C Borçlu tarafından düzenlenen yazılı bir ödeme yükümlülüğüdür 

D Özün önceliği kavramına uygun olarak alınan ileri vadeli çekler bir alacak, verilen ileri vadeli çekler ise borç niteliği 

taşıdığı için hazır değerlerde raporlanır. 

E Bir bankaya hitaben belirli kurallara uyularak yazılan ödeme emridir 

 

61. Bir dekorasyon şirketi 70.000 TL'lik büro dekorasyonu işine yönelik hizmet sözleşmesi yapmıştır. Dönem sonunda 

işin %60 oranında tamamlandığı ve bunun için 30.000 TL maliyete katlanıldığı belirlenmişse hasulat olarak 

kaydedilecek tutar kaç TL'dir ? 

A 15.000 
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B 20.000 

C 30.000 

D 35.000 

E 42.000 

 

 

 

 


